ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «МГТУ»)

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.09.2022 № ^
О составе

стипендиальной комиссии
факультета информационных систем в

экономике и юриспруденции
на 2022-2023 учебный год

Согласно положению о стипендиальном обеспечении и материальной
поддержке обучающихся в федеральном государственном бюджетном
образовательном учреждении «Майкопский государственный
технологический университет»:

1. Создать стипендиальную комиссию факультета информационных
систем в экономике и юриспруденции (далее -комиссия) в следующем
составе:

Председатель комиссии:
Доргушаова А.К., декан факультета информационных систем в

экономике и юриспруденции.
Члены комиссии:
Кубова Р.А., доцент кафедры истории государства и права;
Мешвез С.К., старший преподаватель кафедры информационной

безопасности и прикладной информатики;
Обмачевская С.Н., доцент кафедры информационной безопасности и

прикладной информатики;
Сапиев А.З., доцент кафедры информационной безопасности и

прикладной информатики;
Чундышко В.Ю., заведующий кафедрой информационной

безопасности и прикладной информатики;
Инухова Д.М., председатель студенческого совета, обучающаяся

группы ЮР(о/з) -32;
Чефранов А.С., член профсоюзной организации факультета,

обучающийся группы БИ-41.
2. Данное распоряжение довести до сведения членов комиссии.
3. Контроль за исполнением данного п^цоря^ния оставляю за собой.

II® а.;," Ч

■л~.\ ф ̂  V

■':_

Декан
факультета информационных систем
в экономике и юриспруденции

ПЫЕТ

= ||о
J -Ьз ^  Sjl
' '  ф о rj j

^  -Г5 .Т -.Ч А.К. Доргушаова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Куижева Саида Казбековна
Должность: Ректор
Дата подписания: 12.09.2022 09:04:17
Уникальный программный ключ:
71183e1134ef9cfa69b206d480271b3c1a975e6f